
COL. NÚM. NOM COGNOMS ADREÇA CP I POBLACIÓ TELÈFON EMAIL
ACREDITACIÓ EXPERTESA 

PSICOLOGIA FORENSE

33221 Alessandra Aldavert Cuadros C/ Sardenya 388, 3r 2a 08025 Barcelona 658973544 alessandraaldavert1@gmail.com No

14438 Raul Ballesta Barrera C/ Còrsega, 689, 5è 2a 08026 Barcelona 617230220 rballesta1@gmail.com No

17444 Alma Eugenia Calvelo Elce Via Augusta, 9, 3r 1a//C/Sant Ferran, 32, baixos 08006 Barcelona//08330 Premià de Mar 615635498 acalvelo@copc.cat No

3964 Sandra Farrera Sabioncello C/ Bertran, 34, 1r 1a 08023 Barcelona 616471061 sandra.farrera@gmail.com No

28048 Ariadna Fuentes Moragues Av. Gaudí, 36, 4t 1a 08025 Barcelona 672341673 afuentesmoragues@gmail.com No

31222 David Garrido Masmitjà C/ Pareto, 5, àtic 08902 L'Hospitalet de Llobregat 619773237 dreammentordavid@gmail.com No

8161 Montserrat Gómez García C/ Enric Granados, 111, 5è 1a 08008 Barcelona 699207037 psimontse@yahoo.es Sí

30462 Paula Lao Rodríguez C/ Creueta, 84 08202 Sabadell 692327575 paulalr3@gmail.com No

23758 Sara Laso Lozano Pl. Badalona, 1, 1r 1a//C/ Batista i Roca, 6 08912 Badalona 626969649 saralaso@copc.cat No

21662 Montse Martí Muñoz C/ Prat de la Riba, 4B 08700 Igualada 606895996 info@montsemartipsicologa.com No

12609 Sílvia Martín Rodríguez C/ Sant Francesc, 27 08760 Martorell 645383602 smaro75@hotmail.com No

19045 María Teresa Martínez Carnicero C/ Pare Llaurador, 29, baixos, despatx 6 08224 Terrassa 666629736//667264989 info.psykem@gmail.com No

26989 José Manuel Murillo López C/ Marfull, 2, 5è 4a//Av. Madrid, 26, ent. 4a 08940 Cornellà de Llobregat//08028 Barcelona 681202570 josemanuelmurillolopez@gmail.com No

30681 Sheila Odena Galceran 08191 Rubí 699699891 sheila.odena@gmail.com No

6236 Rosanna Pérez Peña C/ Aragó, 447-451, 1r 2a 08013 Barcelona 665700070 rosannaperez@copc.cat No

24103 Patricia Pluvins Velasco C/ Cinca, 16 08030 Barcelona 679549736 ppluvins@gmail.com No

11669 Marisol Ramoneda Batlló C/ Balmes 92, 2n 1a 08008 Barcelona 609356673 mramob@copc.cat Sí

3366 Isabel Rincón Valiente C/ Cos, 30-32, 1r 1a//C/ Sant Eusebi, 64, local 08241 Manresa//08006 Barcelona 679348056 isa.rinva@gmail.com No

8960 Maria Graciela Susanne Ptge. Dr. Albert Einstein, 3, 2n 2a 08860 Castelldefels 636690335 graciela.susanne@gmail.com No

3628 Alfred Tejedo García C/ Roger de Llúria, 77, 1r 2a 08009 Barcelona 657610283 tejedo@copc.cat No

17387 Gloria Terrats Ruiz Travessera de Gràcia, 73, 4t 1a//C/ Santema, 14 08006 Barcelona//08393 Caldes d'Estrach 647845242 gloterrats@yahoo.es No

14536 Miriam Torres Puyalto C/ Pare Llaurador, 29//C/ Muntaner, 272, 1r 3a 08224 Terrassa//08021 Barcelona 600491430 miriamtp@gmail.com No

27329 Susana Villanueva Méndez Pl. Joaquim Galí i Vergés, 7//C/ Collserola, 3 08302 Mataró//08396 Sant Cebrià de Vallalta 672164860 susanavillanueva@copc.cat No
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